PiggaPhone +43 (0)664/73625872

Margherita
Tomaten, Kése, Oregano

Ai Funghi
Tomaten, Kése, Champignons, Oregano

Salami
Tomaten, Kése, Salami, Oregano

Romana
Tomaten, Kase, Sardellen,Pfefferoni, Oliven, Oregano

Prosciutto
Tomaten, Kase, Schinken, Oregano

Prosciutto e Funghi
Tomaten, Kése, Schinken, Champignons, Oregano

Capriciosa
Tomaten, Kase, Schinken, Salami, Oregano

Pizza Gigante
Tomaten, Kase, Schinken, Salami, Paprika, Mais, Oregano

Tonno
Tomaten, Kase, Thunfisch, Zwiebel, Oliven, Oregano

Diavolo
Tomaten, Kase, Schinken, Salami, Zwiebel, Pfefferoni, Oregano

Hawaii
Tomaten, Kése, Schinken, Ananas, Oregano

Alla Casa

Tomaten, Kase, Schinken, Salami, Champignons, Thunfisch,
Sardinen, Perlzwiebel, Oregano

TauernRast
Tomaten, Kase, Schinken, Salami, Speck, Oregano

jede weitere Zutat
Spiegelei

Restaurant - Pizzeria “TauernRast” - Pirker KG
A - 8785 Hohentauern, Tauernstrale 37 - Tel: +43 (0)664/73625872
e-mail: pizza@tauernrast.at - www.feriendorf-tauerngast.at

€ 9,90

€ 10,50

€ 10,90

€ 10,90

€ 11,30

€ 11,60

€ 11,80

€ 11,80

€ 11,80

€11,90

€ 11,90

€ 12,00

€ 12,00

€1,00
€1,50
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